
Jour de compétition : 1

Meeting International & 
Challenge Ramirez 12.8.07

(trié par heure)

5 athlètes300m MM 93/92 s1 15:00

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 WATRIN Julien 8776 ACD (B) 37.47 4 640
2 FRANK Jean 790 CAEG 39.95 3 572
3 VILVENS Eric 2082 CAS 42.16 5 519
4 PENNACCHIO Eric 2988 CAB 43.04 2 499
5 KALMES Vincent 545 CSL 43.62 6 487

5 athlètes300m MM 93/92 s2 15:00

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 GRETHEN Charel 1304 CSL 40.36 2 562
2 BERTEMES Bob 2525 CAB 41.00 3 546
3 HOFFMANN Marek 200 CAS 43.09 5 498
4 SEIL Gilles 2625 CAPA 43.38 6 492
5 JONES Chris 1027 CELTIC 46.16 4 435

4 athlètes300m MM 93/92 s3 15:00

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 THOMAS Nicolas 8782 ACD (B) 40.94 6 548
2 BERTEMES Ben 1141 CELTIC 41.04 4 545
3 KAYSER Pol 2713 CAS 43.36 5 492
4 HECK Philippe 2047 CAPA 47.47 3 411

6 athlètesHauteur DF 97/96 15:00

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 LAMBERT Camille 9487 ACD (B) 1.20 0 316
2 TASCHLER Lynn 990 CAS 1.20 0 316
3 HOFFMANN Kim 2758 CAEG 1.15 0 282
4 JONES Laurence 958 CELTIC 1.10 0 247
5 ROOSE Sarah 1661 CAS 1.10 0 247
6 WOGEN Justine 621 RBUAP 1.10 0 247

11 athlètesLongueur SM 95/94 15:00

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 MERSCH Olivier 44 CAB 4.64 0 458
2 SEIL Joe 2895 CAPA 4.42 0 435
3 RIVNYY Genrikh 114 CELTIC 4.28 0 419
4 HOFFMANN Felix 2982 CELTIC 4.12 0 402
5 TASCHLER Mike 1252 CAS 4.05 0 394
6 SONDAG Thierry 1452 CAB 4.02 0 390
7 HECK Michel 2364 CAPA 3.95 0 382
8 LEBBORONI Niels 1500 CAB 3.60 0 341

SCHOTT Julien 1775 CAB DNS 0
TIRONZELLI Sam 2232 CAB DNS 0
MEYER Olivier 1319 CAB DNS 0

6 athlètes300m MF 93/92 s1 15:15

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 REULAND Gina 693 CAEG 42.95 5 508
2 THEWES Nina 8629 LSG Saarbrücken 43.35 6 499
3 METZLER Kim 2887 CAS 43.52 4 496
4 GLODEN Jenny 1299 CELTIC 44.35 3 478
5 THILL Maya 2690 CSL 46.73 2 430
6 HOFFMANN Eva 1279 CELTIC 47.25 1 421
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4 athlètes300m MF 93/92 s2 15:15

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 THILL Laurence 1331 CELTIC 45.03 3 464
2 REDING Laura 546 CAEG 48.72 2 394
3 HOFFMANN Martine 472 CAD 49.52 4 381

DITTKE Lesley 8338 LSG Saarbrücken DNS 6

5 athlètes300m MF 93/92 s3 15:15

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 THILL Fanny 2718 CAEG 44.64 4 472
2 PENNING Yoon 1939 CELTIC 45.43 6 456
3 NIEDERKORN Valerie 2192 CAEG 47.78 2 411
4 SCHILTZ Anne 1255 CSL 50.65 5 362
5 LEVY Jessica 2889 CAEG 56.98 3 271

4 athlètes1500m MM 93/92 15:50

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 LALLEMANG Max 2295 CAB 5:03.53 0 494
2 HENSGEN Gilles 138 CAS 5:03.90 0 493
3 LENERS Max 1042 CAD 5:10.02 0 477
4 MERTENS Moriz 2810 CSL DNS 0

6 athlètes1500m  MF 93/92 16:05

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 KILL Carole 2899 CAEG 5:19.98 0 500
2 HOESER Jil 1169 CAB 5:23.52 0 491
3 WAGENER Aurélie 682 CSL 5:32.29 0 469
4 SCHNEIDER Lia 8793 CAS 5:35.58 0 462
5 PROCACCI Stephanie 2282 CSL 5:35.95 0 461
6 MARSON Nadine 2913 CSL 5:36.60 0 459

5 athlètesHauteur MM 93/92 16:10

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 LAMBERT Romain 9488 ACD (B) 1.70 0 579
2 WATRIN Julien 8776 ACD (B) 1.60 0 530
3 SEIL Gilles 2625 CAPA 1.55 0 505
4 JONES Chris 1027 CELTIC 1.45 0 454
4 HENSGEN Gilles 138 CAS 1.45 0 454

6 athlètesLongueur Hommes 16:10

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 TUNDE SULEIMANN 8850 NIGERIA 7.12 0 693
2 BEBON Yoann 2171 CAB 6.92 0 676
3 HAYEN Jacques 1887 CELTIC 6.28 0 619
4 STALTER Fabian 8791 LA Team Saar 6.22 0 614
5 LALLEMANG Bob 2526 CAB 6.22 0 614
6 KRIER Frank 296 CSL 5.56 0 551

11 athlètes300m Ludiques M/F 01/00 16:20

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 THILLEN Ben 341 CELTIC 55.33 0
2 WARNIER Eric 1105 CAB 1:00.10 0
3 TOUSCH Laurent 1606 FOLA 1:03.50 0
4 GOERGEN Nora 1629 CELTIC 1:03.96 0
5 HOFFMANN Claire 192 CAS 1:05.45 0
6 KIEFFER Lena 1539 CSL 1:07.20 0
7 GROS Sven 1038 CAD 1:13.24 0
7 GROS Sven 1038 CAD 1:13.24 0
8 KEMP Mats 100 IND 1:15.47 0
9 JACOBY Sarah 484 CAS 1:17.62 0

10 LIEFGEN Lena 600 CAPA DNS 0
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14 athlètes500m Benjamin(e)s 99/98 16:30

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 KIEFFER Thierry 838 CSL 1:36.84 0
2 KINTZELE Charel 1231 FOLA 1:41.54 0
3 ZEHNER Jordi 1093 CAD 1:41.60 0
4 SCHÜTZ Julie 66 CSL 1:46.58 0
5 MORDICONI Lana 1617 CAB 1:47.31 0
6 GOERGEN Karla 197 CELTIC 1:50.20 0
7 PENNACCHIO Luca 1751 CAB 1:51.37 0
8 HEINRICH Mike 1753 CAB 1:54.28 0
9 HAVE Yana 1768 CAD 1:54.74 0

10 MERSCH Lamine Socé 440 CAS 1:55.73 0
11 MERSCH Abou Félix 446 CAS 2:02.09 0
12 FEIEREISEN Lynn 1662 CAS 2:04.27 0
13 BERTEMES Ann 679 CAB 2:05.08 0
14 HIPP Luca 1813 CAPA DNS 0

5 athlètes800m DM 97/96 16:45

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 KIEFFER Tom 836 CSL 2:41.34 0 409
2 HENSGEN Luc 2886 CAS 2:46.59 0 385
3 MICHEL Garry 387fla 4794 CELTIC 3:04.03 0 314
4 ZWALLY Tim 2070 FOLA 3:08.89 0 297
5 ZWALLY Ben 799 FOLA 3:17.02 0 269

10 athlètes800m DF 97/96 16:55

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 JONES Laurence 958 CELTIC 2:44.10 0 441
2 TASCHLER Lynn 990 CAS 2:51.51 0 408
3 KIPGEN Anne 1134 CSL 2:51.88 0 407
4 WAGENER Fabienne 1940 CSL 3:02.84 0 364
5 ROOSE Sarah 1661 CAS 3:03.61 0 361
6 SCHILTZ Lena 2191 CSL 3:10.91 0 335
7 HOFFMANN Kim 2758 CAEG 3:12.92 0 328
8 THILLEN Sarah 438 CELTIC 3:17.78 0 312
9 WOGEN Justine 621 RBUAP 3:20.21 0 305

10 KAYSER Lisa 2888 CAS 3:20.90 0 303

18 athlètesHauteur MF 93/92 * 16:55

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 PLEIMLING Noémie 2860 CAD 1.54 0 530
2 GAETTI Michèle 49 FOLA 1.51 0 512
3 ZENS Cathie (scolaires) H. 394 CELTIC 1.48 0 494
4 THEWES Nina 8629 LSG Saarbrücken 1.45 0 476
5 PENNING Yoon 1939 CELTIC 1.45 0 476
6 HOFFMANN Eva 1279 CELTIC 1.40 0 445
7 THILL Maya 2690 CSL 1.35 0 414
8 THILL Fanny 2718 CAEG 1.35 0 414
9 PROCACCI Stephanie 2282 CSL 1.30 0 382

10 SCHNEIDER Lia 8793 CAS 1.30 0 382
11 BAUM Paule 1689 CAEG 1.30 0 382
12 NIEDERKORN Valerie 2192 CAEG 1.30 0 382
13 VALLENDER Estelle 796 CAEG 1.20 0 316
14 REDING Laura 546 CAEG 1.20 0 316
15 LEVY Jessica 2889 CAEG 1.15 0 282
16 HOFFMANN Martine 472 CAD 1.15 0 282

DITTKE Lesley 8338 LSG Saarbrücken DNS 0
GLODEN Jenny 1299 CELTIC DNS 0
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12 athlètes1000m SM 95/94 17:10

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 GUIOT Arthur 4795 ULA (B) 3:11.68 0 510
2 SONDAG Thierry 1452 CAB 3:22.13 0 465
3 RIVNYY Genrikh 114 CELTIC 3:22.23 0 464
4 GLODEN Jeff 1296 CELTIC 3:23.59 0 459
5 HECK Michel 2364 CAPA 3:28.69 0 439
6 MERSCH Olivier 44 CAB 3:31.59 0 428
7 SEIL Joe 2895 CAPA 3:53.26 0 355
8 HOFFMANN Felix 2982 CELTIC 3:58.88 0 338
9 LEBBORONI Niels 1500 CAB 4:22.91 0 274

10 TIRONZELLI Sam 2232 CAB 4:38.41 0 239
MEYER Olivier 1319 CAB DNS 0
SCHOTT Julien 1775 CAB DNS 0

4 athlètesDisque Dames 17:10

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 EISENLAUER Esther 9491 SV S. 05 Saarbrück 39.82 0 591
2 BIGNOLI Vanessa 10 CAD 38.70 0 581
3 LIEFGEN Christiane 305 CAPA 31.15 0 509
4 OLIVER Kayleigh 406 CAD 23.31 0 424

5 athlètesPerche Dames 17:10

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 VIEILLEVOYE Stéphanie 2076 FOLA 3.40 0 605
2 REULAND Gina 693 CAEG 3.30 0 590
3 REUTER Carole 1271 CSL 3.20 0 576
4 WEBER Fabienne 221 CSL 3.10 0 561

SMETS Fanny 8750 RFCL (B) DNS 0

7 athlètesPoids Hommes 17:10

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 SCHREIBER Phillip 9492 LC Asics Rehlingen 17.50 0 745
2 BARTH Philipp 8142 TV WATTENSCHEID 17.44 0 744
3 SCHWARTZ Pascal 9486 ASSA (F) 15.54 0 680
4 HEINTZ Fernand 34 CAD 13.59 0 611
5 HENGEN David 2067 RBUAP 13.36 0 603
6 KRIER Frank 296 CSL 09.77 0 460
7 STEINMETZ Luc 360 CAPA 09.41 0 444

6 athlètes100m Dames finale 17:20

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 HAYEN Chantal 988 CELTIC 12.32 4 +1,2 627
2 FRISCH Sandra 1140 CAS 12.74 5 586
3 OLIVER Kayleigh 406 CAD 13.44 3 524
4 FRISCH Carole 439 CSL 13.53 6 516
5 DOSSOU Cyprienne 8199 LSG Saarbrücken 13.83 7 492
6 JACOBY Anouk 8748 CAD 14.74 2 423

15 athlètesJavelot MF 93/92 * 17:20

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 PLEIMLING Noémie 2860 CAD 43.60 0 611
2 KILL Carole 2899 CAEG 31.70 0 515
3 SCHUMACHER Claire 2689 FOLA 28.86 0 489
4 PROCACCI Stephanie 2282 CSL 28.00 0 481
5 SCHILTZ Anne 1255 CSL 27.79 0 479
6 NIEDERKORN Valerie 2192 CAEG 21.35 0 415
7 THILL Laurence 1331 CELTIC 21.02 0 411
8 REDING Laura 546 CAEG 20.60 0 407
9 PENNING Yoon 1939 CELTIC 17.08 0 367

10 BAUM Paule 1689 CAEG 14.89 0 340
11 VALLENDER Estelle 796 CAEG 14.52 0 335
12 LEVY Jessica 2889 CAEG 12.72 0 311
13 HOFFMANN Martine 472 CAD 11.65 0 296
14 THEWES Nina 8629 LSG Saarbrücken 0 0

DITTKE Lesley 8338 LSG Saarbrücken DNS 0
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2 athlètes100m CF 91/90 17:30

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 THEWES Nina 8629 LSG Saarbrücken 13.26 5 +2,1 539
2 WEILER Liz 366 CAD 14.25 4 459

2 athlètes800m SF 95/94 17:50

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 CECCON Patricia 2898 CAB 2:56.17 0 389
2 RIES Darinka 1092 CAD 3:04.55 0 357

13 athlètesJavelot MM 93/92 * 17:50

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 BERTEMES Bob 2525 CAB 37.74 0 551
2 MATHIEU Thierry 2538 CAS 31.46 0 500
3 SEIL Gilles 2625 CAPA 31.28 0 498
4 GRAAS Alain 2217 CAS 30.28 0 490
5 KAYSER Pol 2713 CAS 29.30 0 481
6 HENSGEN Gilles 138 CAS 27.67 0 467
7 JONES Chris 1027 CELTIC 27.26 0 463
8 WAGNER Alex 2100 CAB 24.75 0 440
9 LALLEMANG Max 2295 CAB 22.25 0 415

10 HOFFMANN Marek 200 CAS 21.77 0 410
11 KALMES Vincent 545 CSL 21.50 0 407
12 HECK Philippe 2047 CAPA 13.34 0 314

SCHUTZ Kevin 1639 CSL DNS 0

4 athlètesHauteur Dames 18:00

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 KÄHLER Birgit 560 CSL 1.73 0 639

SMETS Fanny 8750 RFCL (B) DNS 0
WERY Myriam 9489 ACD (B) DNS 0
DITTKE Virginia 8337 LSG Saarbrücken DNS 0

3 athlètes75m SF 95/94 s1 18:10

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 RIES Darinka 1092 CAD 11.16 3 412
2 PLEIMLING Isabeau 2504 CAD 12.37 4 313
3 CECCON Patricia 2898 CAB 13.51 5 235

9 athlètesPerche Hommes 18:10

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 MÖCKS Richard 8788 LA Team Saar 5.00 0 756
2 Vanhees Laurent 8141 ACO (B) 4.90 0 746
3 BOUROVOI Kirill 8789 LAZ Zweibrücken 4.80 0 735
4 STALTER Fabian 8791 LA Team Saar 4.30 0 679
5 NILIUS Christian 8790 LA Team Saar 4.10 0 656
6 BOREUX Claude 2180 CSL 3.40 0 569
7 THOMAS Nicolas 8782 ACD (B) 3.20 0 543
8 Leblevec Jerome 8318 ACO (B) 0 0
9 GIRA Mike 586 CSL 0 0

6 athlètes75m SM 95/94 s1 18:20

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 GUIOT Arthur 4795 ULA (B) 10.79 7 429
2 SEIL Joe 2895 CAPA 10.91 6 418
3 MERSCH Olivier 44 CAB 11.35 3 378
4 SONDAG Thierry 1452 CAB 11.40 5 373
5 TASCHLER Mike 1252 CAS 11.75 4 344
6 LEBBORONI Niels 1500 CAB 12.57 2 281
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5 athlètes75m SM 95/94 s2 18:20

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 HECK Michel 2364 CAPA 11.61 5 355
2 TIRONZELLI Sam 2232 CAB 12.58 2 280

SCHOTT Julien 1775 CAB DNS 6
RIVNYY Genrikh 114 CELTIC DNS 3
MEYER Olivier 1319 CAB DNS 4

2 athlètes600m CM 91/90 18:30

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 FISCHER Sven 677 CELTIC 1:24.71 3  
2 BOREUX Frank 2179 CSL 1:25.12 4  

10 athlètesDisque Hommes 18:30

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 SCHWARTZ Pascal 9486 ASSA (F) 45.79 0 671
2 ALTMEYER Lothar 9490 LG Berus 44.29 0 657
3 SCHREIBER Phillip 9492 LC Asics Rehlingen 44.11 0 655
4 SCHNEIDER Steve 431 CAS 42.16 0 637
5 MEYER Marc 639 CAD 39.40 0 610
6 WALTENER Marc 566 CAS 37.36 0 589
7 HEINTZ Fernand 34 CAD 32.84 0 541
8 KRIER Frank 296 CSL 30.00 0 510
9 STEINMETZ Luc 360 CAPA 26.58 0 469

HENGEN David 2067 RBUAP DNS 0

3 athlètesPoids Dames 18:30

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 EISENLAUER Esther 9491 SV S. 05 Saarbrück 13.31 0 595
2 BIGNOLI Vanessa 10 CAD 12.46 0 566
3 LIEFGEN Christiane 305 CAPA 10.16 0 480

4 athlètes800m CF 91/90 18:40

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
WEINMANN Anna 9485 LSG Saarbrücken DNS 0

6 athlètes200m Dames s1 18:50

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 FATOU BINTOU FALL 8799 SENEGAL 24.20 1 +0.5 610
2 REULAND Kim 1384 CAEG 24.99 2 574
3 HAYEN Chantal 988 CELTIC 25.76 6 542
4 FRISCH Sandra 1140 CAS 26.04 5 530
5 FRISCH Carole 439 CSL 27.29 4 482
6 HAYEN Marthe 998 CELTIC 27.70 3 467

4 athlètes200m Dames s2 18:50

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 OLIVER Kayleigh 406 CAD 28.31 6 -1,0 446
2 MENTIL Laura 316 CELTIC 28.80 4 430
3 JACOBY Anouk 8748 CAD 30.71 5 371
4 GRAAF Edith 8784 ACD (B) 32.33 3 327

9 athlètes100m Hommes s1 19:00

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 TUNDE SULEIMANN 8850 NIGERIA 11.04 4 -0.3 698
2 BEBON Yoann 2171 CAB 11.15 5 685
3 GILLET Antoine 8775 BBS (B) 11.16 3 684
4 FARAMELLI Gérard 2622 FOLA 11.43 6 652
5 LINSTER Philippe 2187 FOLA 11.68 2 625
6 SAMNICK Philipp 8794 LA TEAM Saar 11.79 8 613
7 PONCELET Boris 8783 ACD (B) 12.14 7 577
8 SCHMIT Davy 8749 FOLA 12.17 1 574

HAYEN Jacques 1887 CELTIC DNS 99
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13 athlètes1000m Hommes Elite 19:15

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 SCHUMACHER Mike 1995 FOLA 2:26.62 0 777
2 KOWALINSKI Marc 8795 TRIER 2:26.98 0 774
3 THIELEN Christian 393 CSL 2:26.99 0 774
4 DOUMONT Damien 8796 ULA 2:31.27 0 742
5 KEIFFER Jimmy 2079 FOLA 2:32.87 0 731
6 DEVALET Laurent 563 FOLA 2:33.43 0 727
7 HERBER Eric 318 CELTIC 2:49.75 0 622
8 DELIGNY Daniel 8787 ACD (B) 3:30.71 0 431

THIRY Daniel 8781 ACD (B) DNS 0
BACHELIER Andreas 8305 LSG Saarbrücken DNS 0
BOGATZKY Marcus 8242 LSG Saarbrücken DNS 0
SCHELLER Jacques 1640 CSL DNS 0
BESTGEN Christophe 451 CSL DNF 0

5 athlètes200m Hommes s1 19:30

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 GILLET Antoine 8775 BBS (B) 22.28 5 +- 0 707
2 FARAMELLI Gérard 2622 FOLA 22.67 4 687
3 LALLEMANG Bob 2526 CAB 23.40 2 650
4 LINSTER Philippe 2187 FOLA 23.69 6 637
5 PONCELET Boris 8783 ACD (B) 24.46 3 602

7 athlètes200m Hommes s2 19:30

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 SAMNICK Philipp 8794 LA TEAM Saar 23.74 6 -1,1 634
2 SCHMIT Davy 8749 FOLA 24.56 1 597
3 KIESCH Jeff 803 CELTIC 25.67 4 551
4 RAUSCH Michel 8780 ACD (B) 26.13 5 533
5 THOMAS Bernard 8777 ACD (B) 26.28 3 527

THIRY Daniel 8781 ACD (B) DNS 2
HAYEN Jacques 1887 CELTIC DNS 99

10 athlètes3000m M/F 19:40

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 WEIMERSKIRCH Pierre 8792 CAS 10:23.62 0
2 MELLINA Martine 109 CELTIC 10:50.81 0
3 LANG Tammo 8798 LA Team Saar 10:51.19 0
4 ALTMEYER Sandra 8797 SV SAAR 05 10:57.49 0
5 DRATWICKI Nathalie 287 CSL 12:08.92 0
6 JADOT Evelyne 8785 ACD (B) 12:21.54 0
7 BERVILLER Josiane 8786 ACD (B) 13:35.81 0
8 PROCACCI Lydie 2176 CSL 14:04.80 0

POSSING Romain 728 CELTIC DNS 0
KREMER Carole 1283 CELTIC DNS 0
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